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Hotel Krabi Cha-Da Resort w Tajlandii – opinie i ceny 2025

Marzysz o egzotycznych wakacjach w raju? Tajlandia to idealne miejsce na
relaks, przygodę i odkrywanie niezwykłej kultury. Zatrzymaj się w Hotel Krabi
Cha-Da Resort w Tajlandii – opinie i ceny, który oferuje luksusowy wypoczynek
w otoczeniu tropikalnej przyrody i bliskości rajskich plaż. Wybierz Tajlandię i
Krabi Cha-Da Resort – miejsce, gdzie komfort spotyka się z magią Orientu.

Sprawdźcie też Tajlandia – kiedy jechać na wakacje? Najlepsza pogoda i
terminy
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Tanie wakacje w Tajlandii ceny
Wakacje w Tajlandii to doskonała okazja, by odkryć urokliwe Krabi – region pełen zapierających dech
w piersiach krajobrazów. Warto zobaczyć słynną plażę Railay Beach, ukrytą pomiędzy stromymi
klifami, idealną do wspinaczki i kąpieli. Nie można pominąć rejsu na Wyspy Phi Phi oraz wizyty w
Świątyni Tygrysa (Tiger Cave Temple), z której roztacza się panoramiczny widok na całą okolicę.
Krabi to idealne miejsce na aktywny wypoczynek, pełen przygód i egzotycznych wrażeń.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się w najlepszej cenie i dogodnym terminie (sprawdź
tutaj). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty,
transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu wraz z wybraną opcją wyżywienia,
ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin  dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy

Zobacz hotel i cenę
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Zobaczcie też Hotel Deevana Plaza Krabi Aonang w Krabi – opinie i ceny 2025

 

 

Udogodnienia w Hotel Krabi Cha-Da Resort w Tajlandii –
opinie i ceny
Krabi Cha‑Da Resort zachwyca przestronnymi pokojami z indywidualnymi klimatyzatorami,
minibarem, sejfem i balkonem oferującym widok na morze lub bujną roślinność. Na terenie obiektu
znajdziemy cztery baseny. Jest basen na dachu i brodzik dla dzieci — z bezpłatnymi ręcznikami,
leżakami oraz jacuzzi . Dodatkowo hotel oferuje centrum spa i wellness z masażami, sauną i
zabiegami kosmetycznymi oraz dobrze wyposażoną siłownię i dostęp do sportów wodnych. Goście
mogą też korzystać z bezpłatnego Wi‑Fi, pralni, kantoru i transferu na prywatną plażę, co podnosi
komfort pobytu.

Atrakcje w hotelu
Hotel ulokowany jest na wzgórzu w Ao Nang, co zapewnia zapierające dech w piersiach widoki na
Morze Andamańskie i otaczające wapienne klify. W pobliżu znajdziemy ścieżki spacerowe, lokalne
targi street‑food oraz plaże Ao Nang i Railey – oddalone odpowiednio o ok. 900 m i 1,2 km —
dostępne również dzięki bezpłatnemu transportowi hotelowemu . Goście mogą odkrywać okoliczne
wyspy Phi‑Phi, nurkować, uprawiać kajakarstwo i korzystać z licznych wycieczek fakultatywnych

https://taniewakacje.eu/wczasy-w-4-deevana-plaza-krabi-aonang-w-krabi/


organizowanych z Ao Nang. Wieczorami przy hotelu organizowane są animacje i koncerty, które
wprowadzają wakacyjny klimat i integrację gości.

Jakie opinie na Tripadvisor
Goście często chwalą uprzejmą obsługę, czystość i widoki z basenu. Uwagę zwracają też
przestronne, dobrze wyposażone pokoje z balkonami oraz dobrze utrzymane baseny. Niektórzy
podkreślają konieczność odnowienia łazienek i konieczność dojścia pod górę .



Jakie oceny na wakacje.pl
Na Wakacje.pl Krabi Cha‑Da Resort otrzymał wysoką ocenę za ogólne wrażenia, lokalizację , pokoje i
obsługę . Wadą jest głównie oddalenie od plaży i monotonia w menu śniadaniowym podczas
dłuższych pobytów . Jednakże goście podkreślają spokojne, klimatyczne położenie i przyjazną
obsługę, co czyni hotel doskonałym wyborem dla relaksujących wakacji.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze
aktualne w czasie tworzenia artykułu. 
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